会 員 各 位

「預金口座自動引落」についてのお願い

会員の皆様には日頃より会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題のことについては、先般、開催された第 2 回通常総会において、会費規程が

一部変更され、平成 27年度分年会費（平成 27年 6月請求分）からは原則として、「預金口

座自動引落」により納入していただくこととなりました。

つきましては、この件に関し、先日お送りしました「平成 26年度年会費の納入お願い文

書」でもお願いしたところでありますが、まだ、申し込みでない方がおられましたら下記

事項にご留意の上、先般お送りした「預金口座振替依頼書・自動振込利用申込書」（以下『振

替依頼書』という。）に必要事項をご記入いただき、同じく同封の返信用封筒にて事務局あ

てお申込みいただきますようお願い申し上げます。なお、「振替依頼書」及び記入見本は当

会ホームページ（http://hojinkai.zenkokuhojinkai.or.jp/nakagawa/）からもダウンロー

ドできますのでご利用ください。

経費削減、事務省力化及び会費収納率向上等にご理解いただき、是非ともご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．先般お送りした「振替依頼書」記入見本（ご記入方法について）を参考にしていただ

き、所定欄に記入・捺印の上、別添の返信用封筒により中川法人会事務局あて返送願い

ます。

なお、口座に関する情報やお届印などをお間違えないようにご記入ください。

間違えて記入された場合は、間違えた箇所を二重線で消し、その上にお届印で訂正印

を押印ください。口座振替日は、毎年７月２７日を予定しております。

２．自動引落取扱金融機関

全国の都市銀行・地方銀行・第二地方銀行・信託銀行・信用金庫（一部除く）・信用

組合・労働金庫・農協（一部除く）・ゆうちょ銀行など、1200を超える金融機関をご利

用いただけます。但し、以下の金融機関はご利用いただけません。

【信託銀行】   三菱UFJ信託・みずほ信託・三井住友信託を除く全行

【漁業協同組合】 全漁業協同組合

【その他金融機関】ソニー銀行 あおぞら銀行 イオン銀行 じぶん銀行 新銀行東京

※主だった金融機関を掲載しております。

一般社団法人 中川法人会 事務局  電話 052-321-2830 FAX  052-322-9328

http://hojinkai.zenkokuhojinkai.or.jp/nakagawa/